2019年10月15日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     堀 川 政 司

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

台風 19 号の被害による影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号の影響により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

現時点における当社グループの被害状況につきまして、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１.店舗の状況について

  台風の影響により、本日現在下記店舗を臨時休業とさせていただいております。

  ［株式会社ツルハ］

    ・梁川店（福島県伊達市）

    ・平窪店（福島県いわき市）

   ※平窪店は復旧作業が進んでおり近日中に営業を再開する予定です。

   ※上記以外の㈱ツルハの店舗、㈱ツルハ以外のグループ各社の店舗につきまして

は、現在通常営業を行っております。

２.業績に与える影響について

  この台風による業績の影響は軽微であります。

  なお、今後お知らせすべき事象が発生した場合は、速やかに発表いたします。

                                    以  上